АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2018г.  № 18
           с. Колено

О присвоении адреса земельному
участку

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, занимаемому общественным кладбищем, расположенному в  северо-восточной  части с. Колено, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район  Коленовское сельское поселение, с. Колено, ул. Новая, № 18б.
2. Постановление №10 от 18.05.2018г. признать утратившим силу.
3. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Коленовского
муниципального образования                                        С.В.Гусенков